

Tiedot

HP 32XL 135 ml:n alkuperäinen mustesäiliö, musta (1VV24AE)



Kotitalouksille ja pienyrityksille, jotka haluavat tulostaa suuria määriä aikaa säästään, ostaa mustetta harvoin ja täydentää musteen määrää, kun se itselle sopii

Ostamalla kerralla alkuperäisten riittoisten HP-mustesäiliöiden sarjan voit tulostaa tuhansia sivuja.¹ Kun tulostettavaa on runsaasti, tämä on helppo ja kätevä tapa lisätä mustetta ja säilyttää HP:n tulostuslaatu ja luotettavuus.



Legendary HP reliability



4800 optimized dpi



Environmental globe



Optimized performance

Erittäin edullinen sivuhinta¹

Tulosta tuhansia sivuja. Se käy helposti HP Smart Tank Plus -sarjan tulostimilla. Suurten määrien tulostukseen erittäin edullisella sivuhinnalla.¹

Tulosta kaikki haluamasi tarvitsematta olla huolissaan musteen hinnasta käyttämällä alkuperäisiä riittoisia HP-mustesäiliöitä.¹

Riittoiset mustat mustesäiliöt mahdollistavat suurten sivumäärien tulostamisen.³

Huipputason laatua ja kestävyyttä HP:ltä

Tee vaikutus erinomaisella HP-tulostuslaadulla ja luotettavuudella. Alkuperäisillä HP-musteilla tulostat tarkkaa mustaa tekstiä, joka pysyy luettavissa vuosien ajan.²

Tavalliselle paperille tuotetut tulosteet säilyvät laadukkaina monia vuosia HP-mustesäiliötulostimille tarkoitetun HP:n mustan pigmenttimusteen ansiosta.²

Mustetta on helppo hallita

Sinä päätät, milloin lisäät mustetta. Voit lisätä mustetta helposti ja silloin, kun se sinulle sopii. Voit tulostaa huoletta tietäen, että alkuperäiset HP-musteet on erityisesti suunniteltu HP Smart Tank -sarjan tulostintasi varten.

Voit seurata mustemääriä ja päättää, milloin lisäät mustetta helposti – enää ei arvailuja eikä odotusta, että muste käy vähiin.

Yhteensopivuuslausunto

HP Smart Tank Wireless 400 -sarja, HP Smart Tank Plus Wireless 500/600 -sarja

Tekniset tiedot

P/N	Kuvaus	Riittoisuus keskimäärin *	Mitat (korkeus x leveys x syvyys)	Paino	UPC-tunnus
1VV24AE	HP 32XL 135 ml:n alkuperäinen mustesäiliö, musta	noin 6 000 sivua	58 x 58 x 170 mm	0,17 kg	192545270687

*Mustan ja väritulostuksen keskiarvoiset tulokset säiliötä kohden (syaani/magenta/keltainen) perustuvat HP:n menetelmään ISO/IEC 24712 -testisivujen jatkuvan tulostuksen simuloinniksi. Ei perustu ISO/IEC 24711 -testaamiseen. 8 000 väritestisivun tulostaminen edellyttää mustan musteen lisäsäiliötä. Todellinen riittoisuus vaihtelee tulostettavan sisällön ja muiden tekijöiden mukaan. Saat lisätietoja täytöstä ja riittoisuudesta osoitteesta <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

¹ HP-mustepullot verrattuna HP-mustepatruunoihin. Sivuhinta perustuu odotettuun mustavalko- ja väritulostuksen (syaani/magenta/keltainen) sivuriittoisuuteen, tulokset perustuvat HP:n menetelmään ja ISO/IEC 24712 -testisivujen jatkuvaan tulostukseen. Ei perustu ISO/IEC 24711 -testaamiseen. Todellinen riittoisuus vaihtelee tulostettavan sisällön ja muiden tekijöiden mukaan. Osa mukana tulevien pullojen musteesta kuluu tulostinta käynnistettäessä. Saat lisätietoja täytöstä ja riittoisuudesta osoitteesta <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

² Mustalla HP-musteella tavalliselle paperille tulostetut ja kansiossa ja kaapeissa säilytetyt asiakirjat säilyttävät luettavuutensa. Perustuu HP:n sisäisiin ja ulkopuolisiin testeihin. Katso http://wilhelm-research.com/hp/WIR_Dark_Storage_Permanence_Statement_for_HP_2017-11-07.pdf and <http://www.hp.com/go/printpermanence>.

Lisätietoja HP-tarvikkeista on osoitteessa <http://www.hp.com>

